[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2017
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a senhora prefeita municipal MARIA JOSÉ P. V. DE CAMARGO, para que determine ao setor competente a atualização dos membros da Comissão Fiscalizadora do Transporte Coletivo.
JUSTIFICATIVA

Tal medida é justificada pois os atuais membros fiscalizadores são ainda relativos a uma nomeação de 2015, muitos deles hoje não fazem mais parte da administração municipal.
Sala das Sessões, 14 de março de 2017.

Alexandre Grandino Teles -
                            Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *